
SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE SYYSKUU 2022

Sote-akatemia mukana uudessa STN-
hankkeessa

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

Uusi opintojakso avattu – Moniammatillisen yhteistyön
perusteet haltuun kaikille avoimella verkko-

opintojaksolla
  

Yhdessä Itä-Suomen yliopiston kanssa toteutettu Moniammatillisen yhteistyön perusteet sosiaali-, terveys-,
kasvatus ja opetusaloilla 2 op on vuoden ympäri opiskeltavissa oleva MOOC-opintojakso. Se on myös osana

Osaamispuun® tarjontaa.
 

MOOC tutustuttaa moniammatillisuuden perusperiaatteisiin. Opintojaksolla perehdytään siihen, miten eri
ammattilaisten rooleja voi tunnistaa moniammatillisessa työskentelyssä ja opitaan reflektoimaan omaa

osaamista suhteessa muiden osaamiseen. Samalla tutustutaan moniammatillisuutta ohjaaviin lakeihin ja
eettisiin ohjeisiin sekä opitaan ymmärtämään moniammatillisuuden merkitystä osana työyhteisöä.

 

Lisäksi perehdytään mm. moniammatillisen yhteistyön käytänteisiin ja teoreettiseen taustaan, itseen
moniammatillisena toimijana sekä moniammatillisen yhteistyön edellytyksiin, hyötyihin ja vaikuttavuuteen.

 

Tervetuloa opiskelemaan moniammatillisuudesta! 
 

 

 

 

LUE LISÄÄ
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https://www.emaileri.fi/g/u/4427981/0/0/8128/1479/2/
https://www.emaileri.fi/g/u/4427982/0/0/8128/1479/2/


 

 

 

Professori Niina Junttilan johtama monitieteinen Right to Belong -
tutkimushanke sai Strategisen tutkimuksen neuvostolta rahoituksen
syksyyn 2025 loppuvalle kaudelle. R-to-B-konsortion tavoitteena on
vähentää lapsuudessa ja nuoruudessa koettua yksinäisyyttä ja
ostrakismia. Sote-akatemia johtaa interaktio-työpakettia, joka vastaa
hankkeen viestinnästä, vuorovaikutuksesta ja tulosten levittämisestä.
 

Lue lisää
 

• Yhteisen hyvinvointiosaamisen kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä -henkilöstökoulutus
käynnistyi aloitusseminaarilla 13.9. Opetushallituksen rahoittama koulutus tuli täyteen ja sen aloitti sata
kasvatus- ja oppimisyhteisöjen ammattilaista ympäri Suomen.

 

• Lastensuojelun koulutusaamun tallenne on julkaistu ja katsottavissa 23.9. asti Varsinais-Suomen
lastensuojelujärjestöt ry:n sivuilla. Mielenterveysteemainen koulutusaamu järjestettiin Tiedekummi-
yhteistyössä VSLJ ry:n, Sote-akatemian, INVESTin ja Turun yliopiston kanssa.

 

• Tervetuloa keskustelemaan kotihoidon yhteiskehittämisen mahdollisuuksista ”Yhdessä asiakkaan
parhaaksi – Varsinais-Suomen kotihoito tänään ja huomenna” -tilaisuuteen 29.9. klo 14–16. Tilaisuus

 

 

 

 

Ilmoittautuminen ja abstraktikutsu
Perhetutkimuksen päiville
 

 

 

Vuoden 2022 perhetutkimuksen päivät järjestetään
Turun yliopistolla 10.–11.11. Tutkimuspäivien
teemana on resilienssi ja ne järjestetään
yhteistyössä Turun yliopiston psykologian
oppiaineen sekä Perheiden ja läheissuhteiden
tutkimusseura ry:n kanssa.

 

Tutkimuspäivät ovat suunnattu aiheesta
kiinnostuneille tutkijoille, opiskelijoille sekä perheiden
kanssa työskenteleville ammattilaisille.

 

Ilmoittautuminen on auki ja abstrakteja voi lähettää
16.9. asti.

 

Lue lisää!
 

 

 

Podcast: Lastensuojelun ja
nuorisopsykiatrian
yhteisasiakkuudet, osallisuus ja
moniammatillisuus
 

 

 

LANUPS-hankkeen uusimmissa podcast-jaksoissa
asiantuntija Vilma Vähämaa, projektitutkija Minna
Alin ja yliopettaja Outi Linnossuo keskustelevat
nuorten kokemuksista lastensuojelun ja
nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuuksiin ja
osallisuuteen sekä moniammatillisuuteen liittyen.
Miten lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian yhteistyö
toimii toiminnan keskiössä olevan nuoren
näkökulmasta?

 

Kuuntele jaksot Souncloudissa!
 

 

 

 

Lyhyesti
 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4428083/0/0/8128/1479/2/
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https://www.emaileri.fi/g/u/4428019/0/0/8128/1479/2/


järjestetään Turun yliopiston kauppakorkeakoululla. Paneelikeskustelussa on mukana Sote-akatemian
tutkimuspäällikkö Miia Tuominen. Lisätiedot ja ilmoittautuminen.

 

• Save the date: Lapsen oikeuksien viikon verkkotilaisuus järjestetään 16.11. klo 9. Teemana on lapsen
oikeus turvalliseen tulevaisuuteen.

 
 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
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